РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 сентября 2015 г.

               г. Ипатово                                   № 206-р
Об исключении из муниципального резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 30 июня 2014 г. № 610 «О формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края»

1. Исключить из муниципального резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденного распоряжением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 30 июля 2010 г. № 253-р, в связи с истечением срока нахождения в резерве следующих лиц:

Закота Наталья Александровна на должность директора муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 22 с углубленным изучением отдельных предметов г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края;

Ловянникова Геннадия Анатольевича на должность директора муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 22 с углубленным изучением отдельных предметов г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края;

Кузнецова Владимира Николаевича на должность директора муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 22 с углубленным изучением отдельных предметов г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края;

Довгань Андрея Андреевича на должность директора муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 22 с углубленным изучением отдельных предметов г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края;

Дугинец Ларису Сергеевну на должность директора муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей Центр дополнительного образования детей г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 30 июля 2010 г. № 253-р «О резерве управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                          С.Б. Савченко